cidade de

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNAO

Fernao
Pequena, mas atrevida

Fernão, aos 29 de janeiro de 2024.

OFICIO/FERNAO/GP. N°037/2024.

Assunto: Responde a Indicação.

Senhor Presidente,

Em relação a Indicação n°45/2023, de autoria do

Vereador Gerônimo Rodrigues dos Santos, o qual solicita-nos aplicação de pinturas e
implantação de placas em vários pontos deste perímetro urbano, dentre eles escolas e
campos de futebol, na oportunidade, informo que nos próximos dias será concluída a

instalação de todos os elementos inerentes ao "Programa Respeito a Vida",

capitaneado pela Companhia de Desenvolvimento Habitacional e Urbano do Estado
de São Paulo "C.D.H.U", o qual tem por objeto a construção de lombadas,

lombofaixas e a instalação de placas de sinalização, neste Município.

Com isso, em alguns pontos a sinalização viária estará
devidamente revitalizada num curto espaço de tempo, restando outros que serão

reformados por esta municipalidade.

Respeitosamente,

... 	0 1 /
losé

RG
ia
: • ' cipal

l f/m2 Fo
857_

d
6

ra
96t2

Prefeito Muni

A Sua Excelência, o Senhor,

Vereador JOSIEL CANDIDO NEGRÃO.

Presidente da Câmara Municipal.

Fernão - SP.

Câmara Municipal de  Fern.

1111111111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 25/2024 Data: 30/01/2024 - Horário: 14:46 Administrativo

Rua  José Bonifácio,
 106 - Centro- Fernão-SP - CEP 17.460-013 - CNPJ/MF 01.612.848/0001-34

Tel. (14) 3273-1004/3273-1016/3273-1021/3273-1038/3273-1039/3273-1041 - Cel. (14) 99624-9011
E-mail: prefeitura@fernao.sp.gov.br  - Site: www.fernao.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2